PREFEITURA MUNICIPA

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 	 Câmara Municipal de Ibitinga

P otocolo Geral 0000342/2017
Data: 07/02/2017 Horario: 17:28

Lealslativo • MTR 8/2017

Ofício n° 123/17
Ibitinga, 07 de fevereiro de 2017.

Senhor Presidente:

Solicitamos de Vossa Excelência a devolução do
projeto de lei complementar n° 026/2016, que dispõe sobre organização
administrativa do quadro geral de cargos de provimento em comissão, da
Estância Turística de Ibitinga.

Esclarecemos que tal solicitação prende-se à
necessidade de efetuarmos melhores estudos a respeito.

Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e
apreço.

Ate osamente,

CRISTINA MAMA ICALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

EIMMeniiiemie~

	Page 1